Powerplus POWDP77100
Engalletadora 40V - excl. batería y cargador - 1 acc.
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/3
5 400338 095894 >
POWDP77100 Engalletadora 40V - excl. batería
y cargador - 1 acc.
Referencia: POWDP77100
EAN-13: 5400338095894
Marca: Powerplus
Descripción general
Esta engalletadora inalámbrica de 40 V de Dual Power es ideal para hacer juntas de madera ciegas. Esta es la razón
por la que esta herramienta es adecuada para los entusiastas de bricolaje que quieren hacer juntas de madera para
armarios de cocina, vestidores y otros muebles.
La profundidad de corte se puede ajustar a 6 posiciones diferentes entre 8 y 20 mm. La altura de corte se puede
ajustar continuamente hasta 40 mm. Además, el ángulo también es fácil de ajustar, lo que permite adaptar este
ensamblador de galletas a cualquier tarea.
El potente motor de 40 V proporciona suficiente potencia para trabajar incluso en madera más dura. Se excluyen los
accidentes porque la hoja de sierra sólo sale de la herramienta cuando se coloca en una pieza de trabajo y se aplica
suficiente presión.
El mango de agarre suave y el mango adicional en forma de D aseguran suficiente agarre y control durante el corte.
La herramienta también está equipada con una conexión de aspiradora. Esto garantiza una buena visión de la pieza y
un ambiente de trabajo saludable.
Batería y cargador separados
La batería y el cargador no están incluidos. Se venden por separado y son adecuados para toda la gama Dual
Power.he entire Dual Power range.
¿Qué batería Dual Power usar?
Esta engalletadora de 40 V solo es compatible con una batería Dual Power de 2x20 V.
Powerplus POWDP77100
Engalletadora 40V - excl. batería y cargador - 1 acc.
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/3
Contenido de la caja
Manual incluido: Sí
Cargadores - cable de cargador incluido: No
Adaptador de polvo para aspiradora incluido: No
Número de llave (es) incluido: 1 #
Especificaciones técnicas
Velocidad de rotación (n) min: 6500 min-1
Velocidad de rotación (n) máx: 6500 min-1
Nivel de potencia acústica (LwA): 91 dB(A)
Calibre: 22,0 mm
Número de dientes/cuchillas: 6
Diámetro del disco: 100 mm
Espaciado/paso de los dientes: 48 mm
Cantidad total de dientes: 6
Ángulo de los dientes: 8 °
Pañuelo: 3.80 mm
Estuche: No
Agarre suave: Sí
Flujo de aire de extracción de polvo: Sí
Luz de trabajo: No
Grosor de la hoja: 2,85 mm
Dust connector inner diameter: 22.0 mm
Spindle lock: Sí
Max. profundidad de corte (mm): 20 mm
Altura de corte mín: 0 mm
Altura de corte máx: 40 mm
Control electrónico de velocidad: No
Protección contra sobrecargas: Sí
Motor de arranque suave: No
Indicador de potencia: No
Baterías necesarias (cantidad): 1
Indicador de nivel de batería: No
Voltaje nominal DC (Un) max: 40 V
Garantía general: 36 meses
Características
Velocidad de rotación (n) min 6500 min-1
Velocidad de rotación (n) máx 6500 min-1
Nivel de potencia acústica (LwA) 91 dB(A)
Calibre 22,0 mm
Número de dientes/cuchillas 6
Diámetro del disco 100 mm
Espaciado/paso de los dientes 48 mm
Cantidad total de dientes 6
Ángulo de los dientes 8 °
Pañuelo 3.80 mm
Estuche No
Agarre suave Sí
Flujo de aire de extracción de polvo Sí
Luz de trabajo No
Powerplus POWDP77100
Engalletadora 40V - excl. batería y cargador - 1 acc.
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 3/3
Certificaciones
Garantía 36 meses
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 2,98
Producto empaquetado: largo (cm) 38,10
Producto empaquetado: ancho (cm) 18,10
Producto empaquetado: alto (cm) 12,30